广西工商技师学院2021年度公开招聘

工作人员拟聘人员公示

根据《广西壮族自治区事业单位公开招聘工作人员实施办法》（桂人社发〔2011〕155号）文件精神及《广西工商技师学院2021年公开招聘工作人员公告》，根据招聘流程，经资格审查、考试、考核、体检等程序，并经学院领导班子集体研究，拟聘用林荷娟等9位同志到我院工作，现将拟聘人员有关情况予以公示（详见附件）。

公示期为7日（2022年1月4日至1月10日），如对拟聘用人选有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系方式，于公示期内向广西工商技师学院人事科反映（直接送达的以当天日期为准，邮寄的以邮戳日期为准）。地址：广西梧州市龙圩区广信路358号，邮政编码：543199，联系电话：0774-2691508。
群众如实反映情况受法律保护。
附件：广西工商技师学院2021年公开招聘工作人员拟聘用人员名单
广西工商技师学院
2022年1月4日
附件：
广西工商技师学院2021年公开招聘工作人员拟聘用人员名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	学位
	专业
	拟聘岗位

	1
	林荷娟
	女
	1996.10
	研究生
	翻译硕士
	英语笔译
	公共课教师1

	2
	郑月
	女
	1996.12
	研究生
	应用统计硕士
	应用统计
	公共课教师1

	3
	李夫俊
	男
	1983.06
	研究生
	汉语国际教育硕士
	汉语国际教育
	公共课教师2

	4
	罗娟
	女
	1996.07
	研究生
	文学硕士
	新闻与传播
	公共课教师2

	5
	吴礼智
	男
	1989.06
	研究生
	工学硕士
	控制科学与工程（控制理论与控制工程）
	电子信息教师

	6
	陆鸿凯
	男
	1997.07
	研究生
	理学（经济学）硕士
	会计学与金融
	经济管理教师1

	7
	林哲
	女
	1996.03
	研究生
	文学硕士
	服装及纺织（服装营销策略）
	艺术教育教师1

	8
	蒋泳
	女
	1996.01
	研究生
	艺术硕士
	艺术设计
	艺术教育教师2

	9
	李德斌
	男
	1988.02
	本科
	工学学士
	交通运输
	汽车工程教师2